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Her på siden har I oplysninger om landsbyens foreninger.
Rettelser bedes meddelt til:
harrybruun@gmail.com og cc: br.blad@gmail.com

Bestyrelsen I Brændstrup Fællesforening
Harry Bruun, Rammelhøj 4, Jels  3027 1329 - harrybruun@gmail.com
Ulrik Engholm, Guldbjergvej 3     2062 6413 - ulrikengholm@live.dk
Bjarne Larsen, Låsledvej 3      22876694 - bjarnelarsen02@gmail.com
Karen Andersen, Br. Røddingvej 3   2048 7836 - karen_s_a@yahoo.dk
Leif Jensen, Låsledvej 24     2287 3988 - leifvjensen@gmail.com
Karen Gejl Petersen, Klokkehøj 13  5095 8695 - kgpe@bbsyd.dk

Boldklubudvalg:       Esther Lunding  Tlf.:    2396 1385

 Forsamlingshuset
Form./sekr.:   Anne Margr. Brink     2326 1747
N. Frm.:      Harry Bruun           3027 1329
Kass.:       Esther Lunding        2396 1385
Medl.:           Eva Antzack         2222 3671
Medl.:           Laurids Mathiesen     6176 0075
Medl.:         Annette Kudsk   4296 9238
Medl.:          Anders Bundgaard     2396 1385

Støtteforeningen
Form.: Henrik Nielsen  2567 7054
N.frm.: Lone Müller   4258 8788
Sekr.: Anette Kudsk  4296 9238
Medl.:  Lone Lausen   7482 2672
Medl.:  Lena Nittebjerg 6172 1549

Brændstrup
vandværk

Form.: Theodor Sørensen
Tlf.: 2085 1709
 Mail:
br.vandvrk@gmail.com

Hjemstavnsforeningen
Formand:  Ingrid Jensen             2215 8887
Kasserer:  Ingemarie Bruun        3027 1755
Sekretær: Anni Terp Tychsen      5190 0845
Medlem:   Annette Kudsk            4296 9238
Medlem:   Tove Burgdorf             4126 4941
Mail: br.hjem@gmail.com
Åbninbgtid: Onsdag kl. 9 - 11:30
Ferie: Skolernes vinter-, jule- og efterårsferie samt uge 26-34
Adresse: Søndergyden 15, Rødding - Ved siden af biografen.

LMU
Formand: Johannes Burgdorf
Savværket 4, 6510 Gram.
Tlf. 61544213.

Sønderjyllands
frimenighed
Formand:Bjarne Larsen,
tlf 22876694,
mail, bjarnelarsen02@gmail.com
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Brændstrup F.F.
Nyt fra Brændstrp Fællesforening

Vi har ikke foretaget os de mange ting i den forløbne periode, men vi
ser fremad og arbejder på nogle projekter i Brændstrup
fællesforening, som vi nu håber at kunne få gang i igen.
Generalforsamlingen, som vi udsatte i februar, har vi fastsat til den
15. september 2021, så sæt gerne et X i kalenderen og kom og lyt til
hvad der sker i Brændstrup, men også kom og hver med til at ændre
Brændstrup….
Vi ser frem til Sankt Hans, hvor vi samles på ”banen” til meget sang
og en hyggelig aften, hvor I kan snakke med beboerne i og omkring
Brændstrup og flere tidligere borgere i byen
Vi skal selvfølgelig have tændt bålet.
Der vil blive samlet kontingent ind i byen – vi håber at nå rundt
inden Sankt Hans
Vi følger projektet med vådområdet ved Brændstrup Bæk og glæder
os til at se at det bliver til glæde for  dyrelivet og mennesker.
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Brændstrup Vandværk afholder
generalforsamling

Tirsdag d. 08-06-2021 kl. 19:30
i Brændstrup Forsamlingshus.
Dagsorden ifølge vedtægter
 Evt. forslag skal være formanden i hænde senest 14 dage før.
Kom og få indsigt hvad der sker i dit lokale vandværk.
Bestyrelsen
NB. Hvis Coronaen tillader det.

Vi har i Brændstrup Hjemstavns arkiv været ramt af coronareglerne
og haft lukket det meste af år 2020 og der er stadig lukket her april
2021.
Nu holder vi sommerferie og starter først op igen i
september/oktober måned.

Generalforsamling
Afholdes onsdag 16.06.2021 kl. 19.30 i arkivets
lokaler, Søndergyden 15, Rødding.
Se annonce i bladet fra februar 2021

Er der nogen, der har lyst til at støtte Arkivet med
medlemskontingent, kan man indbetale på mobilepay 30271755
eller konto 9740 0003312720 – kr. 25,-/pers. Og kr. 50,-/husstand
med flere personer. Tak til dem der allerede har indbetalt.

Så aflever skrotjern og dåser
i containeren på Timekær 11.
Så bruges overskuddet til
projekter i byen
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Vådområdet – Brændstrup Bæk
Efter flere års forarbejde er det nu faldet på plads, at der i
samarbejde med 10 lodsejere som har jord indtil Brændstrup Bæk
på strækningen fra den gamle bane og ind til Ballegård, vest for
Brændstrup. En strækning på 1,6 km i alt, 74 hektar vil blive
etableret vådområde.
Anlægsarbejdet forventes påbegyndt den 17. maj 2021 og forventes
af sluttet i august 2021.
Brændstrup Bæk udmunder i Gram å, derefter Ribe å og udmunder i
vadehavet ved kammerslusen.
Anlægsarbejdet omfatter bl.a.
- genslyngning af 1600 meter vandløb og
- udlægning af 10 gydestryg,
- udlægning af græs og småsten,
- åbning af rørlagt vandløb,
- etablering af midlertidig sandfang
- sløfning og åbning af dræn og grøfter

Vi håber det bliver til gavn for naturen, fugle, fisk og mennesker.

Se mere:
https://vejen.dk/
media/3519209/
vaadomraade-
braendstrup-
baek-
detailprojekt.pdf
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Mit lille hvidkalkede bondehus, hist hvor Guldbjergvej slår en
bugt, har stået i 144 år.
Rundt om huset dukker der jævnligt gamle jydepotteskår frem i
lyset.
Her har helt sikkert boet folk langt tilbage i tiden. Selv stenalder-
folk har efterladt sig spor på min matrikel.
Brændstrups historie er interessant, og de gamle fortællinger om
en forsvundet kirke har vakt min nysgerrighed. Min teori går ud
på, at vi bor lige ved den mere end tusind år gamle hærvej til
Ribe, og at Brændstrup er en hærvejsby!
Jeg har foreslået arkæologer et metaldetektor-projekt, og
museumsinspektør Lars Grundvad fra Sønderskov vil gerne
være tovholder. - Nu er min opgave at søge lokal opbakning og
detektiver, som har lyst til at lege med.
Jeg håber på tilslutning og velvilje.
Tilmelding på tlf. 30966932 inden 1. August. Så mødes vi
og starter til efteråret! - Jeg glæder mig!

Bortset fra det, så har jeg netop
udgivet bogen The Happytat -
Naturens Tænketank.
Her roser jeg Brændstrup, og jeg
inviterer Joe Biden på besøg. - Det
er ganske vist.
Når bogen er solgt i tredive tusind
eksemplarer får mit hus et nyt tag.
Den kan bestilles på Saxo bøger,
hvis en eller anden skulle være
interesseret.
Miraklernes tid er lige begyndt, og
jeg nyder livet i fulde drag her i
Brændstrup.
God sommer til alle og venlig hilsen.
Elo Kirkegaard, Guldbjergvej 14.

 Brændstrup barsler igen med ny bog
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Brændstrup Boldklub

Petanque

Så lykkedes det at få Danmark åbnet lidt mere op,
Og på den måde kunne det lade sig gøre at starte årets
Petanque sæson. Vi startede den 27. april.
Der er plads til flere spillere, så har man lyst til at være med,

Så mød op om tirsdagen kl. 19.00
Mødested ved Brændstrup forsamlingshus.
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Ramsherred 3:
Bygget af Laurids Lund, senere solgt til Chresten Lauritzen. Andre
ejere er bager Poort, Niels Eeg og Niels Chr. Pedersen.
Niels Eeg, som her fortælles om, blev opdraget på gården hos
morbroderen Chresten Lauridzen. Herom har Niels Eeg fortalt, at
han naturligvis måtte hjælpe til med forefaldende arbejde på
gården, hvad der ikke altid passede ham, og når han fik bebrejdelse
desangående, hævnede han sig med at synge danske sange, som
ikke passede den gamle, idet denne ville være tysksindet, påvirket
af broderen kommuneforstander Peter Lauritzen. Her ser man dette
mærkelige, at folk af dansk oprindelse kunne få tysk sympatier og
gå imod den kultur, som de ellers var opdraget i og omgivet af.
Niels Eegs far var meget dansk nationalt sindet.
Niels Eeg kom ud i verden efter konfirmationen, og beskæftigede sig
med lidt af hvert, nogen egentlig uddannelse har han aldrig fået. Da
han skulle være soldat, kom han ind til marinen, og måtte også som
så mange af landsdelens unge mænd med i 1. verdenskrig. Han var
med i det store søslag i Skagerak, mellem den tyske og engelske
flåde en sommerdag i 1916. Kanontordenen kunne høres langt inde
over land. Den tyske flåde trak sig tilbage med svære tab, som den
aldrig forvandt.
Efter krigen prøvede han lidt af hvert. Omkring genforeningen var
han en tid ved internationale politi, men det var ikke rigtig noget for
ham. I nogle år var han maskinhandler og kom langt omkring. Han
var i besiddelse af stor intelligens og viden, og folk kunne godt lide
at få en samtale med ham. Maskinhandelen blev heller ikke nogen
stor virksomhed. Derimod gik det bedre, da han begyndte på sin
egentlige hobby, at male billeder. Mange er de malerier, som
hænger i hjemmene rundt omkring, her og også i Sydslevig, hvor
han havde sine bedste kunder. Niels Eeg døde i 1973.
Huset står nu tom

!! Brændstrupbogen
Årbogen

Kan købes hos os for kr.
100,00 pr. stk.
I årbogen 2018, der bliver
udgi-vet i november måned
2019,er der en artikel med
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Camino Frøs Herred.

Camino Frøs Herred er en vandrerute på omkring 110 km., der
følger den gamle Frøs Herred. Frøs Herred bestod af ni sogn:
Rødding, Hjerting, Lintrup, Skrave, Skodborg, Øster Lindet, Gram,
Fole og Sønder Hygum.
Der er 11 rutebeskrivelser og de kan findes på Google: VisitVejen
appen. Desuden kan læse mere på www.caminofrosherred.dk og
Facebook, der fortæller om alt fra seværdigheder rastepladser,
overnatningsmuligheder m.m. I Brændstrup kan man gøre ophold
hos JHStåldesing og måske gøre et godt køb.
En arbejdsgruppe bestående af vandreentusiaster, præster og
menighedsråd kortlagde vandreruterne, der kunne være attraktive
at vandre. Ideen med, at kirkerne i de ni sogne skulle være
pejlemærker, blev den gruppen arbejdede videre med, men
efterhånden som 2020 kom nærmere, blev alle områdets
genforeningsminder også interessante, ligesom grænselandets
historie generelt er yderst spændende. Afmærkning er lærke pæle
med blå piktogrammer samt pile, der viser hvilken vej man kan
følge. Desuden er der påsat etapeskilte, så man ved hvor langt man
skal gå. Derudover er der opsat informationstavler ved kirkerne,
hvor hver kirke selv har stået for det ønskede tekst.
Der kunne måske arrangeres en tur fra Brændstrup engang.

Startsted Rødding Frimenighedskirke til Hjerting Kirke – 4,7 km
Hjerting Kirke til Lintrup Kirke – 7,9 km
Lintrup kirke til Kanonstilling ved Dover (syd for Foldingbro) – 6 km
Kanonstillingen ved Dover og til Skrave Kirke – 7,3 km
Skrave Kirke til Skodborg Kirke – 9,1 km
Skodborg Kirke til Øster Lindet Kirke 21,5 km
Øster Lindet Kirke til Gram Kirke – 12 km
Gram Kirke til Sankt Thøgers Kapel - 6,1 km
Sankt Thøgers Kapel til Fole Kirke – 7,1 km
Fole Kirke til Sdr. Hygum Kirke – 10,7 km
Sdr. Hygum Kirke til slutsted Rødding Sognekirke  - ca. 12,3 km.

Ann Tanggaard Alonso
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Forskønnelsesprisen 2021
går til to brødre,

der har købt deres barndomshjem.
Søren og Jens Martin Andersen købte Låsledvej 35 af Anne Marie og
Mads Kastbjerg, der havde boet på ejendommen siden 1984.
Da Mads og Anne Marie Kastbjerg i 2019 var kommet til det tidspunkt,
hvor ejendommen Låsledvej 35 skulle videre til nye ejere, stod det ret
hurtigt klart for Søren og Jens Martin, at det var tiden til at købe
ejendommen, hvis den skulle bevares i slægten.
Søren og Jens Martin er opvokset på ejendommen sammen med deres
søskende Karen og Hans Henrik. Forældrene Else og Hans Jørn
Andersen solgte ejendommen i 1984 til Hans Jørns søster Anne Marie

og hendes mand Mads
Kastbjerg. Else og Hans Jørn
flyttede til Rødding
Søndervang 25, 6630
Rødding.
Forhistorien til denne ejendom
er at ejendommen har været i
slæg-tens ejerskab helt tilbage
til Søren og Jens Martins
tipoldeforældre. Ejendommen
er herefter gået fra generation
til generation, hvoraf Anne
Marie og Hans Jørn, som
henholdsvis datter og søn af

Hans og Henriette Hansine Andersen har haft deres barndom på går-
den i 1930’erne og 1940’erne og siden har været af ejere af gården.
Else og Hans Jørn var ejere fra 1969 til 1984 og Anne Marie og Mads
fra 1984 til 2019.
Gården er oprindeligt opført omkring år 1870, og stuehuset samt den
lille bygning, der kaldes ”ovnhuset”, er fra denne tid.
Kort efter opførelsen købes gården af tipoldeforældrene.
Da Søren og Jens Martin købte ejendommen, var det for at sikre
slægtskabet og fordi barndomsminderne fra Låsledvej 35 var så gode,
at de havde lyst til at investere i det og renovere det, så det i dag
anvendes som fritidsbolig og til udlejning som ”sommerhus”.
Det var et stort projekt at gå i gang med, alt skulle have en tur. Alt
indvendigt blev revet ned, et enkelt gavl blev muret om og ny sokkel
støbt, ligesom bygningen mellem stuehus og stald skulle have taget
løftet, så der her kunne etableres moderne bryggers og et moderne
badeværelse.
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Der blev installeret nyt varmeanlæg i form af en ny luft til vand
varmepumpe, så det gamle oliefyr/fastbrændsel fyr kunne skrottes og
huset fik komplet nyt elinstallation ligesom ejendommen nu er isoleret
efter nutidens forskrifter.

Indtil 1969 var stuehuset forsynet med
stråtag, og det stod hurtig klart, at det
skulle genskabes. For at sikre
tilstrækkeligt lys i Værel-serne skulle der
etableres en ny kvist på ejendommen, og
det fik et tømrerfirma til opgave at
opbygge ud fra samråd med tækkeren.
Nogenlunde præcis 50 år efter stråtaget
var taget af, havde bygningen igen et
udseende, der var tæt på ejendommens
oprindelige.
Renoveringsprojektet indeholdt naturligvis
også nye vinduer og døre, og her var det
også hensigten, at sikre udtryk, der kom
så tæt på det oprindelige som muligt.

Ejendommen er renoveret således, at det kan anvendes som én-
familiehus, men også som det gør i dag, anvendes til udlejning.
Stuehuset rummer 14 sovepladser.
Under renoveringsprojektet besluttedes det også, at når huset nu
skulle bruges til udlejning, så skulle der også være mulighed for at
hygge sig derude og nyde ude livet i det skønne natur. Der er opført en
stor overdækket terrasse i haven, hvor der også er en saunatønde og
et vildmarksbad. Der kan også spilles fodbold bag stalden.
Søren og Jens Martin, der til dagligt bor i henholdsvis Jels og Vejen,
har som nævnt trådt deres barne- og ungdoms ben i Låsled, men har
nu boet i de nævnte byer i mange år,
hvor der er stiftet familier og er godt
etablerede. Det ligger derfor ikke i
kortene at flytte ud på ejendommen, så
må vi se, hvad næste generation tænker
om de muligheder.
Udover at være opvokset sammen, så
har de gennem de seneste 15 år drevet
virksomhed sammen i Vejen, hvor de via
virksomheden Alflow Scandinavia A/S
forsyner medicinalindustrien samt
fødevareindustrien og den kemisk
tekniske industri med flow komponenter.
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Udeskole i byens telt.
Som mange nok har bemærket, har fællesforeningens og byens  telt,
været rejst på græsset ved siden af multibanen i en længere periode.
Det skyldes ikke, at friskolen fejrer den delvise genåbning i bedste
Sankt Hans-stil, efter måneder med online undervisning, og så
alligevel…
Midt i marts blev det nemlig muligt for folkeskolernes ældste klasser
(5. til 9. klasse) at komme tilbage i skole, en dag om ugen, og kun
med udendørs undervisning. Det satte gang i en del logistiske
forberedelser på byens friskolen. Alle var selvsagt glade for, at
eleverne så småt kom tilbage, men hver klasse skulle holdes for sig,
have eget toilet, samt opdeles i busserne.
Som forældre til nogle af skolens børn, kunne en del af os fra
bestyrelsen, følge med på sidelinjen i disse forberedelser, og vi blev
enige om at tilbyde skolens forstander, at vi ville komme og stille
teltet, som de fleste nok kender fra Sankt Hans, op til brug for læ i den
kolde martsvind.
Tilbuddet blev positivt modtaget, og d. 15. marts, i løbet af ganske få
timer lykkedes det, primært via Facebook – Os fra Brændstrup – at
samle en god flok stærke mænd, der på kort tid fik rejst teltet, og
fæstnet det grundigt med storm-stropper i den delvist frosne jord.
Det var skønt at mærke opbakningen, og det hurtige initiativ, der med
al tydelighed viser, at i Brændstrup kan vi få tingene til at ske, når vi
løfter i flok. En stor tak til dem, der hurtigt og talstærkt troppede op og
hjalp.
Det rød- og hvidstribede telt, dannede i ca. 4 uger rammen om de
ældste elevers undervisning, og eleverne syntes det var hyggeligt, med
det alternative klasselokale.
Efter påske blev der, som bekendt, åbnet yderligere op, og de største
elever måtte nu være på skolen en uge ad gangen, og modtage
undervisning indenfor. En eftermiddag sidst i april, blev teltet atter

pakket ned, igen med frivillig
hjælp, denne gang planlagt af
friskolen selv.
I fællesforeningen er vi
utroligt glade for det gode og
velfungerende samarbejde
med Brændstrup kristne
friskole, og vi er glade for at
kunne hjælpe i en
udfordrende og anderledes
hverdag, som heldigvis bliver
mere og mere normaliseret i
takt med at bøgen springer
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Tak for 47 gode år i Brændstrup
Bestyrelsen for Brændstrup Fællesforening har besluttet, at vi i
bestyrelsen på skift skal fortælle om os selv, og nu er det så blevet
min tur.
Mit navn er Harry Bruun, jeg har boet på Timekær 5 siden 1973
sammen med Ingemarie (RIE).
Vi er dog pr. 1.4.2021 flyttet til vores hus i Jels, Rammelhøj 4, så det
bliver lidt af en ændring i vores liv.
Vi blev gift i 1973, og har børnene Jesper, som ejer Murergrej.dk i
Jels, og Heidi der er selvstændig anlægsgartner i det nordlige
København.
Arbejdsmæssigt har jeg været bankbetjent i Nordea i Rødding
igennem 27 år.  Derefter har jeg solgt vinduer hos Primo Vinduer i
Lintrup i 16 år, indtil både Rie og jeg gik på pension i 2017.
Siden har vi, både Rie og jeg, været medhjælpere hos Murergrej.
I fritiden har jeg siden jeg var dreng i 1964, været spejder hos KFUM
spejderne i Skodborg, og senere leder fra 1972 til 1995.
Jeg har således været med på samtlige landslejre og sommerlejre
siden 1965. De senere år siden 1995, har det dog været som
besøgende på landslejrene.
Det var hele vores families sommerferie i mange mange år.
Medens jeg var spejder, tænkte jeg, at når jeg ikke mere var aktiv
spejder, skulle jeg have noget at tage mig til. Derfor begyndte jeg at
have papegøjefugle i volierer. Jeg har haft op til 15 volierer og da jeg
havde flest fugle, havde jeg nok ca. 45 dværgpapegøjer og ca. 20
sjældne papegøjearter, hvor flere af dem har krævet Cites for at
måtte holde dem i voliere i Danmark. Det var målet at få opdræt af
fuglene, og dermed kunne sælge og få råd til at købe nye fugle, der
var endnu mere sjældne.
En periode havde jeg sammen med naboen op til 20 moderfår
gående på markerne neden for banen. Det blev dog for meget
arbejde med at holde fårene inde i indhegningen, og jeg måtte flere
gange hjem fra arbejde i Lintrup for at køre rundt i byen og finde
dem, og få dem jaget ind i indhegningen igen.
En anden opgave og glæde vi har haft igennem tiden er vores store
hus og have, som Rie har haft mest at gøre med. Jeg har været
medhjælpende og har stået for græsklipningen.
Da vi flyttede til Brændstrup, var der straks nogen fra Boldklubben,
som spurgte, om ikke jeg ville være aktiv i Boldklubben. Fodbold har
aldrig været min stærke side, men jeg blev så valgt til bestyrelsen,
og i alle årene herefter har jeg været kasserer.
For ca. 20 år siden blev jeg forslået til bestyrelsen i Brændstrup
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Forsamlingshus, hvor jeg har været både kasserer og senere en
periode formand.  Jeg er nu trappet af og er nu næstformand.
Jeg har også i ca. 20 år været kasserer for Lintrup Vindmøllelaug2
I/S.
Endelig har jeg været kasserer i Brændstrup Fællesforening siden
genopstarten i ca. 1980, så man kan sige, at det har været
økonomien, der har haft min store interesse i mit foreningsarbejde.
Igennem alle årene har jeg været rigtig glad for det sammenhold,
man har i en bestyrelse og ikke mindst det, at man er med til, at
der sker noget i vort lokalsamfund.
Derfor kan jeg kun appellere til, at flere melder sig til at tage en
tørn. De ”gamle” i bestyrelserne vil gerne have nye tanker og nyt
blod ind.

Min kone Ingemarie (Rie) og jeg vil hermed gerne sige mange tak til
alle i Brændstrup.
Tak for den tid vi har boet her, og tak for alle de gode minder vi har
med herfra. Tak til naboer og venner. Tankerne går også til vores
byfester og festerne i forsamlingshuset.
Men tro nu ikke, at vi har tænkt os at holde os væk fra Brændstrup.
I kan sagtens komme ud for at vi deltager i arrangementer m.v. i de
kommende år.
Vi håber også at køberne af vores hus vil blive godt modtaget.
Det er en familie fra Polen. Faderen (Adam) og en søn er allerede
flyttet ind. De arbejder begge ved Skare slagteriet i Vejen.
Hustruen (Navn ?) og 2 tvillingedrenge på 10 år flytter hertil i løbet
af sommeren. Endvidere er der en datter på 20 år, som bliver
boende i deres hus i Polen.
Vi ses snart igen.

Brændstrup Forsamlingshus

� Hyggelige lokaler

� Stor og lille sal

� Handicapvenlig

WWW. Brændstrupforsamlingshus.dk - se udlejningskalender
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MÆRK FORSKELLEN HOS CUSTOM
CYCLE

Intet andet giver så meget ren køreglæde som en ægte Harley-
Davidson motorcykel. Uanset om du er til powercruising, touring
eller noget helt tredie, så findes der en Harley, der er bygget præcis
til dig. Kig ind I vores specialindrettede butik og find din DRØMME-
HARLEY. Vi har altid flere modeller på lager, og ellers kan vi i
fællesskab finde og bestille din foretrukne model hjem.

På vores værksted løser vi endvidere alle opgaver, lige fra almindelige
reperationer til helt nye ”high-performance” motorer og specialmodel-
ler helt efter dine ønsker.

It’s Time to Ride

STRØMLINET

KØREGLÆDE

Custom Cycle Harley-
Davidson
Autorized Harley-Davidson Dealer

Brændstrup Røddingvej 1
6630 Rødding

Telf.: 7482 2928
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V E L K O M M E N

til Sankt Hans 2021

Det bliver en hyggelig aften på ”banen”

Med den afstand vi er ved at kende og ingen beværtning, men vi holder
vi Sankt Hans….

(I skal selv sørge for jeres egen drikkelse og have en stol med)

Vi vil synge nogle af de gode danske sange med hinanden og vil nyde
fællesskabet og varmen fra bålet denne aften.

Vi mødes kl. 20.00

onsdag den 23. juni 2021 på banen
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Forårsdessert
Ingredienser:
·  Jordbær
·  350 g jordbær
·  0,50 dl sukker
·  0,50 tsk vaniljepulver

·  Luftig vaniljecreme
·  2 æggeblomme
·  2 spsk rørsukker
·  0,50 tsk vaniljepulver
·  1 dl piskefløde

Fremgangsmåde:
Rens jordbærrene, fjern stilken og skær dem i halve eller kvarte alt
efter størrelse. Drys med sukker og vanilje og lad det trække i 30
minutter.

Sprød knas:
Kom havregryn og nødder på en pande og rist det ved middel varme
under konstant omrøring.

Jordbærtrifli er en herlig enkel måde at servere de sommersøde
danske jordbær på.
Med jordbær der har trukket i vaniljesukker, sprød knas og en
fløjlsblød luftig vaniljecreme, så bliver det ikke meget bedre – en
luksus udgave af den klassiske jordbær med fløde, som jo også er et
evigt hit.
Når det begynder at dufte af ristede nødder tilsættes smør og sukker
og der røres godt til sukker og smør er smeltet. Kom på en tallerken
eller et fad og lad det køle af på køkkenbordet.

Luftig vaniljecreme
Pisk sukker, æggeblomme og vanilje til luftig æggesnaps.
Pisk en luftig skum af piskefløden og vend den i æggesnapsen til en
lækker luftig vaniljecreme.

Saml jordbærtrifli i portionsglas
Fordel jordbær, knas og luftig vaniljeskum i glas og server.

Så bliver det næsten ikke bedre

· Knas
·  1,50 dl havregryn, finvalset
·  50 g mandler, smuttede og grofthakket
·  15 g pinjekerner
·  3 spsk sukker
·  1 spsk smør
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Der er mulighed for at købe numre ved henvendelse til Harry

Spilleregler:

Ø Præmiespillet omfatter 75 numre (1-75)
Ø Hvert nummer koster 200 kr/år. (50 kr/trækning)
Ø Der udtrækkes 6 numre hver 3. måned (Jun./sept./Dec./Marts
Ø Præmiebeløb:1 x 500 – 2 x 200 – 3 x 100 = i alt kr. 1.200 pr. trækning
Ø Vindernr. Offentliggøres i Rødding Avis samt i Brændstrupbladet.
Ø Der føres protokol og regnskab for dette spil.
Ø Overskud går ubeskåret til B.F.F.’s foreningsarbejde.

     Brændstrup Fællesforening
         Harry       Esther

Præmiespil

  Måned for
  udtrækning: Kr. 500,-         Kr. 200,-    Kr. 100,-

  Juni 2020    65    69 + 75    05 + 08 + 19

  September 2020  10    53 + 71    27 + 45 + 52

  December 2020  74    10 + 32    24 + 33 + 41

  Marts 2021   36    07 + 14    03 + 22 + 66
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STOF til bladet sendes/afleveres til ansvarshavende redaktør: Anni
Terp Tychsen. Brændstrupvej 26, 6630 Rødding. Telf.: 5190 0845

Deadlines: 15.01. -  01.05. - 15.08. - 01.11. HUSK!!!
Mail: br.blad@gmail.com

Ønske: Tekstformat Verdana str. 10 som grundlag.   Billeder
og tegninger i artikler sendes med i billedformat Jpeg, Tiff ell.
Bladet bliver trykt i 250 eksemplarer og uddelt i lokalområdet samt til
interesserede.
Desuden lægges det på internettet på adressen:
braendstrup.infoland.dk

Rubrikken HUSKkan man altid skrive til - der er altid plads til mere!

Smid  ikke bladet ud, før det næste kommer, eller gem bagsiden med

kalenderenpå din opslagstavle!

Generalforsamling:

08.06.2021: Brændstrup
vandværk i forsamlingshuset kl.
19:30

16.06.2021: Brændstrup hjemstavns-
forening på Søndergyden 15, Rødding
kl. 19:30

Skal du spille petanque, så mød
op tirsdage kl. 19:00


